
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ
№

«/-<? » травня 2021 року м. Рівне

Про утворення міжвідомчої 
робочої групи

З метою забезпечення взаємодії між правоохоронними та іншими 
державними органами, запобігання, виявлення і припинення кримінальних 
правопорушень, пов’язаних з незаконною порубкою, перевезенням, 
зберіганням та збутом лісу, з урахуванням пропозицій та за згодою керівників 
правоохоронних та державних органів, керуючись ст. ст. 11, 25 Закону України 
«Про прокуратуру», розділом IV Порядку координаційної діяльності 
правоохоронних органів у сфері протидії злочинності, затвердженого наказом 
Генерального прокурора від 08.02.2021 № 28,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити міжвідомчу робочу групу з працівників Рівненської 
обласної прокуратури, Г оловного управління Національної поліції в 
Рівненській області, Управління СБ України в Рівненській області, Управління 
стратегічних розслідувань в Рівненській області Департаменту стратегічних 
розслідувань Національної поліції України, Поліської митниці Держмитслужби, 
Державної екологічної інспекції Поліського округу, Рівненського обласного 
управління лісового та мисливського господарства, Головного управління ДФС 
у Рівненській області, Управління Західного офісу Держаудитслужби в 
Рівненській області, Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, Житомирського 
прикордонного загону Державної прикордонної служби України та Управління 
патрульної поліції Департаменту патрульної поліції Національної поліції 
України у складі:

РОМАНЧУКА 
Павла Івановича

ДМИТРІЄВА 
Юрія Володимировича

заступника керівника Рівненської 
обласної прокуратури (голова 
робочої групи);

начальника управління нагляду за 
додержанням законів Національною



поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю
Рівненської обласної прокуратури
(заступник голови робочої групи);

МАТВІИЧУК - начальника відділу нагляду за
Ольги Олегівни додержанням законів

територіальними органами поліції 
при провадженні оперативно-
розшукової діяльності, дізнання,
досудового розслідування та 
підтриманням публічного
обвинувачення управління нагляду за 
додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури 
(секретар робочої групи);

ТИМОЩУКА - заступника начальника відділу
Станіслава Олександровича нагляду за додержанням законів

територіальними органами поліції 
при провадженні оперативно-
розпіукової діяльності, дізнання, 
досудового розслідування та 
підтриманням публічного
обвинувачення управління нагляду за 
додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури;

ВАЩИШИНА - прокурора відділу нагляду за
Сергія Вікторовича додержанням законів

територіальними органами поліції 
при провадженні оперативно- 
розшукової діяльності, дізнання, 
досудового розслідування та 
підтриманням публічного
обвинувачення управління нагляду за 
додержанням законів Національною



з

поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури;

СТАНКЕВИЧА 
Олександра Костянтиновича

заступника начальника прокурора 
відділу процесуального керівництва 
при провадженні досудового 
розслідування територіальними
органами поліції та підтримання 
публічного обвинувачення
управління нагляду за додержанням 
законів Національною поліцією 
України та органами, які ведуть 
боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури;

ТКАЧУКА 
Василя Васильовича

начальника відділу нагляду за 
додержанням законів органами, які 
ведуть боротьбу з організованою 
злочинністю управління нагляду за 
додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури;

ПИЛИПІВА
Володимира Миколайовича

начальника відділу нагляду за 
додержанням законів органами СБУ 
та Державної прикордонної служби 
Рівненської обласної прокуратури;

ХОДАК
Олени Костянтинівни

начальника відділу процесуального 
керівництва у кримінальних
провадженнях слідчих
територіального управління
Державного бюро розслідувань 
Рівненської обласної прокуратури;

КОРОЛЬОВА 
Олексія Олексійовича

начальника відділу нагляду за
додержанням законів органами 
фіскальної служби Рівненської
обласної прокуратури;



ТКАЧУК 
Олени Василівни

КРИВЕЦЬКОЇ-ЛЮЛІЧ 
Тетяни Анатоліївни

СТОЛЯРЧУКА 
Сергія Михайловича

ШЕВЧУКА
Андрія Олександровича

МОШКУНА 
Івана Миколайовича

ЧЕРНЮКА 
Дмитра Ігоровича

ТРОХАНЕНКА 
Петра Миколайовича

УРБАНОВИЧА 
Дмитра Михайловича

начальника відділу захисту інтересів 
дітей та протидії насильств
Рівненської обласної прокуратури;

прокурора відділу захисту інтересів 
дітей та протидії насильств
Рівненської обласної прокуратури;

заступника начальника відділу 
розслідування злочинів у сфері 
господарської та службової 
діяльності СУ Головного управління 
Національної поліції в Рівненській 
області;

- заступника начальника УПД -
начальника ВДОП УПД Головного 
управління Національної поліції в 
Рівненській області;

старшого оперуповноваженого 4 - г о  
відділу (боротьби з організованими 
групами з ознаками корупції) 
Управління стратегічних
розслідувань в Рівненській області 
ДСР Національної поліції України;

старшого оперуповноваженого 3 - г о  
відділу (протидії організованим 
злочинним групам в органах
державної влади) Управління 
стратегічних розслідувань в 
Рівненській області ДСР
Національної поліції України;

оперуповноваженого 2 сектору
відділу контррозвідувального захисту 
економіки Управління СБ України в 
Рівненській області;

старшого оперуповноваженого в 
особливо важливих справах 1 сектору 
відділу боротьби з корупцією та



УРУПИ
Івана Вікторовича

КОСТЮШИНА 
Сергія Вікторовича

ПРОКОПЧУКА 
Михайла Васильовича

ГЛУЩИКА 
Віктора Андрійовича

СЕМЕНЮКА 
Олега Миколайовича

організованою злочинністю
Управління СБ України в Рівненській 
області;

заступника начальника
управління - начальника відділу 
оперативного реагування,
запобігання та протидії контрабанді, 
кінологічного забезпечення
управління забезпечення протидії 
митним правопорушенням Поліської 
митниці Держмитслужби;

завідувача сектору у сфері 
запобігання, виявлення та протидії 
корупції Поліської митниці
Держмитслужби;

першого заступника начальника 
Рівненського обласного управління 
лісового та мисливського 
господарства;

начальника відділу охорони і захисту 
лісу Рівненського обласного 
управління лісового та мисливського 
господарства;

начальника відділу державного
екологічного нагляду (контролю) 
природно-заповідного фонду, лісів та 
рослинного світу Управління
державного екологічного нагляду 
(контролю) у Рівненській області 
Державної екологічної інспекції 
Поліського округу -  старшого 
державного інспектора з охорони
навколишнього природного
середовища Поліського округу;

БЕРТАША
Тараса Миколайовича

старшого оперуповноваженого з ОВС 
відділу організації викриття 
економічних злочинів та боротьби з



квятковського
Антона Борисовича

НЕПОРАДИ 
Антона Сергійовича

КОВБИ
Олександра Володимировича

КОВПАКА
Сергія Олександровича

відмиванням доходів, одержаних
злочинним шляхом управління 
боротьби з фінансовими злочинами 
ГУ ДФС у Рівненській області;

начальника Житомирського
прикордонного загону Державної
прикордонної служби України;

заступника начальника загону з 
оперативно — розшукової 
діяльності -  начальника головного 
відділу Житомирського
прикордонного загону Державної
прикордонної служби України;

заступника начальника головного 
оперативно - розшукового відділу 
Житомирського прикордонного 
загону Державної прикордонної 
служби України;

заступника начальника відділу -  
начальника групи боротьби з 
транскордонною злочинністю
головного оперативно -  розшукового 
відділу Житомирського
прикордонного загону Державної
прикордонної служби України;

МЕРЧУКА 
Сергія Юрійовича

начальника Управління патрульної 
поліції в Рівненській області 
Департаменту патрульної поліції 
Національної поліції України;

КАРП’КЖ А  
Анатолія Борисовича

САЧУКА 
Тараса Юрійовича

начальника Управління Західного 
офісу Держаудитслужби в 
Рівненській області;

слідчого третього слідчого відділу (з 
дислокацією у м. Рівному) 
Територіального управління
Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті
Хмельницькому;



ГОРБАЧЕВСЬКОГО 
Андріана Ярославовича управління — начальника відділу 

чергової служби Управління 
патрульної поліції в Рівненській 
області Департаменту патрульної 
поліції Національної поліції України.

заступника начальника

_ Завданням групи є запобігання, виявлення та припинення 
кримінальних правопорушень, пов’язаних з незаконними порубками, 
перевезенням, зберіганням та збутом лісу.

3. В міру необхідності, за рішенням голови, проводити засідання 
міжвідомчої робочої групи.

4. Групі забезпечити невідкладне вжиття заходів, спрямованих на 
ефективне запобігання, виявлення та припинення кримінальних 
правопорушень, пов’язаних з незаконними порубками, перевезенням, 
зберіганням та збутом лісу, обмін та одержання інформації щодо їх вчинення на 
території Рівненської області.

5. Голові групи та його заступнику надавати керівникам 
правоохоронних та інших державних органів пропозиції щодо вжиття 
скоординованих заходів до покращення стану протидії кримінальним 
правопорушенням вказаної категорії.

6. Для організації виконання наказ надіслати начальникам Головного 
управління Національної поліції в Рівненській області, Управління СБ України 
в Рівненській області, Управління стратегічних розслідувань в Рівненській 
області Департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України, 
Поліської митниці Держмитслужби, Державної екологічної інспекції 
Поліського округу, Рівненського обласного управління лісового та 
мисливського господарства, Головного управління ДФС у Рівненській області, 
Управління Західного офісу Держаудитслужби в Рівненській області, 
Житомирському прикордонного загону Державної прикордонної служби' 
Управління патрульної поліції Департаменту патрульної поліції Національної 
поліції України та директору Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому.

7. Для відома наказ спрямувати керівникам окружних прокуратур.
8. Контроль за виконанням наказу здійснювати по відомствах.

Керівник обласної проку А, Рудницький


